259
BESCHREIBUNG
Mit der DIL Serie können fast alle Anschlussbelegungen
im 14 poliegen DIL Raster realisiert werden. Vielfältige
Sonderausführungen sind verfügbar (hochohmige Spule,
magnetische Abschirmkappe, Löschdiode).
• Telekommunikation
• Test/Meßgerätetechnik

ABMESSUNGEN
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellbeispiel:
DIL12 - 1A81 - 10LHR
12 ist die Nennspannung
1A ist die Kontaktform
81 ist der Kontakttyp
10 ist die Rasterbelegung
L  ist die Option
HR ist die Hoch Ohm
      Version
MERKMALE
• EN60950 zugelassen
• Umschaltkontakt Form C verfügbar
• Spulenwiderstände bis 11 kOhm
• Bis zu 4 Form A  (Schließern) verfügbar
• Magnetische Abschirmung verfügbar
• Spannungsfestigkeit Spule - Kontakt
  bis 4.25 kVDC
• Leistungskontakte bis 50 W verfügbar
Europa # ++49-(0)7733-94870, USA # 800-870-5385
eireS
-nneN
gnunnaps
-tkatnoK
mrof
-tkatnoK
pyt
-retsaR
gnugeleb
noitpO
enhonoisreV)(
mrihcS.ngam
noisreV
LID -XX XX -XX XX X XX
nenoitpO
42,21,50
A1
57,27,66 51,**31
)R(E,)Q(D,)M(L t,
)S(F tt
L,***RH
88,*18 **31
A2
,57,27,66
88
12 L
21,50 C1 09 **15 L,***RH
42,21,50 C2 09 36,26 L